
 

 

 

２０２2年 5月 25 日 
 

 

 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび桜井出張所は、下記のとおり移転させていただくことになりました。 

今後もより一層お客さまサービスの向上に努めてまいりますので、引き続きお

引き立て賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

■移転日 

 ＜現在地での営業終了＞ 

   ２０２２年７月３日（日）１７：００まで 

 ＜移転先での営業開始＞ 

   ２０２2 年７月４日（月） ８：００から 

 

■移転先 

  木更津市桜井新町 4 丁目 2 番地（桜井公民館、敷地内） 

    

以上 
 

 

 

木更津市
桜井公民館ＡＴＭ

桜井運動場

千葉信用金庫

桜井出張所

移転先

「桜井出張所」（ＡＴＭコーナー）移転のお知らせ 


